
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.16.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 05 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Z dniem 05 marca 2024 r wyznaczam do pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie Pana Józefa Tomalę. 

 

§ 2 

Wyznaczenie następuje do czasu obsadzenia stanowiska Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie, nie dłużej jednak niż do dnia 5 

września 2024 r.  

 

§3 

Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnym pismem. 

 

§4 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-14T08:25:50+0100
	Anna Laskowska




